
Комитет по образованию администрации муниципального образования 

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа «Муринский центр образования №4» 

 

 

 № 383/1                                                                                                от 30.08.2023 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба 

Петровскую Наталию Владимировну – учителя физической культуры. 

3. Руководителю клуба Н. В. Петровской организовать деятельность 

по видам спорта: баскетбол, волейбол, футбол, флорбол, дзюдо, самбо, 

тхэквондо, ОФП, легкая атлетика, чирлидинг, лыжные гонки. 

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Фортуна». 

5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном 

спортивном клубе  

6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба Членам 

школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в 

течение учебного года 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МОБУ «СОШ «Муринский ЦО №4»_________________Белов К. Е. 
 

 

С приказом ознакомлен(а): 
____________________________________________________________________________ 


		2023-11-30T14:40:03+0300
	Белов Константин Евгеньевич




